
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

VІ скликання 

ХХVІІ сесія 

 (ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 26 червня 2015 року         №1175 
 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою учасникам 

антитериростичої операції 

 

 

  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», відповідно до рішення сесії 

міської ради №1096 від 10 лютого 2015 року «Про виділення земельних ділянок 

для здійснення індивідуального житлового будівництва бережанцям членам 

сімей загиблих та учасниками антитериростичої операції», розглянувши 

подані документи, пропозиції комісії з набуття права оренди земельних 

ділянок, які належать до комунальної власності м. Бережани, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Дремову Василю Петровичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №18 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

2. Надати гр. Дулебі Анатолію Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №19 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 



2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

3. Надати гр. Іванійчуку Олегу Тарасовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №17 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

4. Надати гр. Лазару Віктору Леонідовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №16 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

5. Надати гр. Лещишину Івану Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №20 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року.  

6. Надати гр. Кивуху Ігорю Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ________, 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки №21 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

6.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

7. Надати гр. Крисі Сергію Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. ________, 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки №33 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

8. Надати гр. Осадці Володимиру Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №32 площею 799 кв. м. для будівництва та 



обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

8.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

9. Надати гр. Проскуренко Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №31 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

9.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

10. Надати гр. Товпишко Сергію Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №15 площею 990 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

10.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

11. Надати гр. Філь Галині Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ________, 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки №30 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

11.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

12. Надати гр. Філю Олегу Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №29 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

12.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

13. Надати гр. Цинайко Тарасу Богдановичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №28 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

13.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 



14. Надати гр. Шкільному Руслану Йосиповичу, жителю м. Бережани, вул. 

________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки №27 площею 799 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд на 

території житлового кварталу в районі вулиць Загороди-Крушельницької в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування 

14.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

15. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


